у л
г

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
НАРЫШКИНСКОЕ ТЕПЛО-ОГАРЕВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

' * У м и
.t'.Л t ;  ' ;;П;

. /  ■■ i
i

1; r i ; r [ H : . ; :J!| ‘ /
A ' ;  ; ? • / ,  у  1:1

- : j ; .• i;,’ ,
H i ' У  T !

. Hi -H . 5 i! - '

ОтЛ //1 ,

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

№ U - L

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
приватизациимуниципального имущества

муниципального образования Нарышкинское Тепло-
Огаревского района на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о порядке владения, пользования и распоряжения
муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального
образования Нарышкинское Тепло- Огаревского района, утвержденного
решением Собрания депутатов муниципального образования
Нарышкинское Тепло-Огаревского района от 21.03.2014 №11-3,
Положением о приватизации муниципального имущества муниципального
образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района, утвержденного
решением Собрания депутатов муниципального образования
Нарышкинское Тепло-Огаревского района от 26.11.2018 № 4-3, Уставом
муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района,
Собрание депутатов муниципального образования Нарышкинское Тепло-
Огаревского района РЕШИЛО:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Нарышкинское
Тепло-Огаревского района на 2025 год согласно приложению.

2. Администрации муниципального образования Нарышкинское
Тепло- Огаревского района обеспечить в установленном порядке
реализацию Прогнозного плана (программы) приватизации
муниципального имущества муниципального образования Нарышкинское
Тепло-Огаревского района на 2025 год.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте
муниципального образования Тепло-Огаревский район в информационно—
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
https://teploe.tularegion.ru , во вкладке муниципального образования
Нарышкинское Тепло-Огаревского района и на официальном сайте
Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о

} :i ■; if ' 11 ’ :v " isAГ . V  : у

■

https://teploe.tularegion.ru

проведении торгов по адресу: https://torgi.gov.ru.
3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

л ' ; I ■ • ' \ ‘ \ ; ■

Глава
муниципального образования

Нарышкинское
Тепло-Огаревского района

!| '

Н.В.Савина

https://torgi.gov.ru

Приложение
к решению Собрания депутатов

муниципального образования Нарышкинское
Тепло-Огаревского района

О т ъ м ш т . -tt-l

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
(программа) приватизации муниципального имущества

муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского
района на 2025год

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального
имущества муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского
района на 2025' год (далее - прогнозный план (программа) приватизации)
разработан в соответствии с требованиями действующего законодательства о
приватизации и базируется на принципах планирования приватизации,
определенных в Федеральном законе от 21.12.2001 No 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества».

Прогнозный план (программа) приватизации устанавливает основные
направления и задачи приватизации муниципального имущества
муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района,
определяет перечень муниципального имущества, приватизация которого
планируется в 2025 году.

1. Основные направления и задачи приватизации муниципального
имущества муниципального образования Нарышкинское Тепло-

Огаревского района

Приватизация муниципального имущества муниципального
образования Нарышкинское Тепло—Огаревского района в 2025 году будет
проводиться в соответствии со следующими направлениями и задачами:

-обеспечение поступлений финансовых средств в бюджет
муниципального образования Нарышкинское Тепло-Огаревского района от
приватизации муниципального имущества;

-продажа муниципального имущества, которое не обеспечивает
решение вопросов местного значения муниципального образования
Нарышкинское Тепло- Огаревского района;

-продажа низкодоходного муниципального имущества, возможности
для.эффективного управления которым ограничены;

-привлечение инвестиций.
2.М униципальное имущ ество, приватизация которого

планируется в 2025 году

■

т ш т'•ЦЯкШ
\ i!irii '$ liPIliil pp SS^Sf И®

n i l
2.1. В 2025 году планируется приватизация следующее

имущества муниципального образования, , Нарышкинское
района : •:>: „ ; ’! i H H

Q муниципального
I Т еггао-Огаревского

hi
Наименование имущества й его

местонахождение
№Nb
п/п

; Площадь,
КВ, М.. ;Yi'i

Прогнозируе
|  мый доход в
' '* тыс1, руб.

Имущественный комплекс:
-Нежилое здание (баня)

лит. Аа,
кадастровый номер
; 71:19:010404:271 | ’

-Нежилое ’здание, лит!" В,В1,в,
71:19:010404:272

-Нежилое здание, лит. ББ16
71:19:010404:270

Адрес: Тульская область, Тепло-
ОНаревский району МО ! ■

Нарышкинское, с. Нарышкино, д.46.

Земельцый участок с, кадастровым
номером 71:19:010404:241, для
размещения нежилых зданий
. быщвогр, обслуживания

Адрес:(Тульская область, Тепло-
Огаревский район, МО

Нарышкинское, с. Нарышкино, д.46.

;t1r

159,5
139,7
58,1 ;ьЩ||

Hi

т imttiaeiiiife ISlpifflBfВНИИ
а Щ Ш  Ы

■ ДО

31.12.2025

Ж }

| i | t, , j j
:i f ;i 4181,24

l-': 2780 ; ^
Подлежит

■I ■ отчуждению;:
из

муниципалы!
, : ой
: собственное

} |$ Й |§ Р
одновременн
о снежилым и

зданиями

ИHi 1:Щ|
jff

ш i i i f i i i

щ ж% ■■■■ J /fi Щ I Пн• L’v : г” ям'

(в том числе

£? ■
| |I " !  земельного

: j участка

| i ,  , f ' 4

If!

III!
Здание (Нежилое здание, склад
минеральных удобрений)адрес:

Тульская область, Тепло-
Огаревский район, п. Северный, ул.

Прудная, д .11
кадастровый номер<

71:19:010101:374
Земельный участок с кадастровым

номером № 71:19:010101:375
для,с^льс}<рхозяйственного

назначения. %<\

Адрес: Тепло,-Огаревский район,
сельское поселение

Нарышкинское, п. Северный, 600
м на запад от дома 8 по ул.

f Механизаторов

1 872 кв.м КШ

да>!г
1 : : , ' р

илHi ifes
M l #.<Sf} itII. V ,1 j

И| -{ФИШЮ... и.здде.м||1
ДО; I I IS

' 8458 кв.м:
j Подлежит,ф,

отчуждению
из

муниципальн
ой

собственност;
5 ■ ■ и ■' fn!

;одновременн;:
о снежилым

зданием

t,31.12.2025:

Щ\ p # | i f

: 1250,00
(в том числе

; ОТП]ЗОДс1ЖИ
земельного

участка 700,00)

ИЧ'Х118*нM#

И  . g f i i i P I ffijffi:

j. ВСЕГО т т
,24

L. 1 i j

|.|Ц WsS№m§ •!'Г {'гдафн!' IIШШ